spiritual kerap kali disini diadakan silaturrahmi dan diskusi peradaban yang

dihadiri oleh beberapa tokoh dan ulama. Seperti yang telah diadakan pada hari

selasa, 16 Oktober 2018 bertepatan 6 Shafar 1440 H yang lalu yakni acara

silaturrahmi dan diskusi ilmiah bersama tamu (tokoh dan ulama) dari negeri

Jiran Malaysia dan Tuan Guru Dr. Ahmad Sabban El-Rahmaniy Rajagukguk,

MA. Selain daripada itu pada hari sabtu, 3 Maret 2018 bertepatan 15 Jumadil

Akhir 1439 H yang telah lalu diadakan silaturrahmi dan ziarah rambut suci

Nabi Muhammad Saw. dari Turki. Bersama Tuangku Syekh Muhammad Ali

Hanafiah Ar Rabbani dan Tuan Guru Dr. Syekh H. Ahmad Sabban al-Rahmany

Rajagukguk, MA. dihadiri oleh para Masayikh dan ulama.

Sedangkan peran rumah sufi dan peradaban, yang oleh Rektor UINSU